



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
CNPJ: 14.963.960/0001-61

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BELL COMERCIAL EIRELI	31.893.665/0001-03			
Endereço	Cidade	Telefone		
	APARECIDA DE			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		3595		64
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
21/03/2022	206055	PREGÃO		2022009608
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - . . . -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		94.331,40	79.478,40	14.853,00

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	79.478,40

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE SUPERMERCADO PARA MANUTENÇÃO DA CASA DE APOIO DE CATALÃO NA CIDADE DE GOIÂNIA PARA OS PRÓXIMOS 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO, REFERENTE A ATA Nº 004/2022, PREGAO Nº002/2022, COM VIGENCIA DE 23/02/2022 A 21/02/2022, DE CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
86	36524	PÃO FRANCÊS POR UNIDADE	40000,00	0,83000	33.200,00
87	37491	SALGADOS VARIADOS POR CENTO	48,00	64,40000	3.091,20
88	33008	BANDEJA CONTENDO SALGADOS DIVERSOS COM 4	48,00	64,40000	3.091,20
89	27064	BISCOITO DE QUEIJO POR KILO	48,00	64,40000	3.091,20
90	32514	SALGADINHOS CASEIROS ASSADO POR KILO	48,00	64,40000	3.091,20
91	34249	SALGADINHO CASEIROS ASSADO - CENTO	48,00	64,40000	3.091,20
92	32515	SALGADINHOS CASEIROS FRITO POR KILO	48,00	64,40000	3.091,20
93	32516	SALGADINHOS CASEIROS FRITO E ASSADO POR KILO	48,00	64,40000	3.091,20
94	27077	PÃO DE QUEIJO POR KILO	400,00	61,60000	24.640,00
					79.478,40

Líquido por Extenso

***** (SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



GABRIEL LEITE CORTEZ VIEIRA

Usuário do